garantir a desinfecção do ar e superfícies em ambientes fechados das unidades escolares e equipamentos da 
Secretária Municipal de Educação, sendo vencedor a empresa: VULCANJET DO BRASIL 
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 36.570.181/0001-39, para o 
item: 01, totalizando o valor de R$ 2.059.200,00 (dois milhões e cinquenta e nove mil e duzentos reais). 
Uauá/BA, 19/05/2025. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – 
Comissão de Contratação.